

Art. 15.

15.1

Campanella, Crimi, Endrizzi, Morra

Sopprimere l'articolo.

15.2

Bisinella, Calderoli

Sopprimere l'articolo.

15.3

Fazzone

Sostituire l'articolo con il seguente:

«Art. 15. – 1. In sede di prima applicazione della presente legge, l'assemblea dei sindaci per l'elezione del presidente della provincia ai sensi dell'articolo 12-*bis* e le elezioni del consiglio provinciale ai sensi dell'articolo 12-*ter* sono convocate ed indette dal presidente della provincia o dal commissario, in carica, entro trenta giorni dalla scadenza di fine mandato degli organi provinciali.».

15.4

Bisinella, Calderoli

Sopprimere il comma 1.

15.5

Sibilia

Sopprimere il comma 1.

15.6

Sibilia

Sopprimere la lettera a) del comma 1.

15.7

Bisinella, Calderoli

Al comma 1 sopprimere la lettera a).

15.8

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera a) sostituire le parole: «trenta giorni» con le seguenti: «novanta giorni».

15.9

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera a) sostituire le parole: «trenta giorni» con le seguenti: «sessanta giorni».

15.10

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera a) sostituire le parole: «dal predetto turno» con le seguenti: «partire dal predetto turno».

15.11

Sibilia

Sopprimere la lettera b) del comma 1.

15.12

Bisinella, Calderoli

Al comma 1 sopprimere la lettera b).

15.13

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera b), sopprimere le parole: «successivamente a quanto previsto alla lettera a)».

15.14

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera b), sopprimere le parole: «trenta giorni», con le seguenti: «centoventi giorni».

15.15

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera b), sopprimere le parole: «trenta giorni», con le seguenti: «novanta giorni».

15.16

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 1, lettera b), sopprimere le parole: «trenta giorni», con le seguenti: «sessanta giorni».

15.17

Bisinella, Calderoli

Sopprimere il comma 2.

15.18

Sibilia

Sopprimere il comma 2.

15.19

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «conseguenti alla presente legge», con le seguenti: «dovute all'entrata in vigore della presente legge».

15.20

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «entro 6 mesi», con le seguenti: «entro 12 mesi».

15.21

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «entro 6 mesi», con le seguenti: «entro 11 mesi».

15.22

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «entro 6 mesi», con le seguenti: «entro 10 mesi».

15.23

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «entro 6 mesi», con le seguenti: «entro 9 mesi».

15.24

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «entro 6 mesi», con le seguenti: «entro otto mesi».

15.25

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2 sostituire le parole: «in caso di mancata adozione delle modifiche statutarie entro la predetta data», con le seguenti: «in caso di inottemperanza del termine entro cui adottare le dovute modifiche».

15.26

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2 sopprimere le parole: «comunque denominati».

15.27

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

Al comma 2, sostituire le parole: «comunque denominati», con le seguenti: «diversamente nominati».